
Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

p/s.1 Tūrisma infrastruktūras 

sakārtošana, kas sevī ietver-  

norāžu izvietošanu Kārsavas 

novadā

U 2.3.3 p/n 2, p/n 3, 

p/n 4, p/n 5, 

p/n 6, p/n 7  

No 10% - 15% 85% - 90% Uzstādītas  25 

norādes zīmes 

Kārsavas novadā uz 

sabiedriskiem un 

Kultūras objektiem

Partneri: Ludzas 

pašvaldība, Zilupes 

pašvaldība

p/s.2 Lauksaimnieciskās ražošanas 

modernizācija ar ES 

līdzfinansējumu Malnavas 

koledžā

U 3.1.2 p/s.3 70 000 35 000 35 000 Lauksaimnieciskā 

ražošana modernizēta 

Malnavas koledžā

2012 2013 EFLA

p/s.3 Komerciālā autotransporta 

TA un diagnostikas 

apmācības bāzes izveide un 

iesaistīšanās pārrobežu 

sadarbībā atbilstošu 

speciālistu sagatavošanā 

Malnavas koledžā

U 3.1.2 p/s/2 1 000 000 850 000 150 000 Apmācību bāze 

izveidota

2012 2014 EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

Partneri no blakus 

esošajiem kaimiņvalstu 

reģioniem attiecīgi 

Krievijā un Lietuvā

p/s.4 Studiju programmu 

“Autotransports” un 

“Uzņēmējdarbība 

lauksaimniecībā” kvalitātes 

uzlabošana” Malnavas 

koledžā

U 3.3.1 140 000 119 000 21 000 Uzlabota kvalitāte 2 

apmācību 

programmās

2012 2013 ESF

p/s.5 Inventāra iegāde "Māmiņu

skolai" Mežvidos

U 3.3.2 7 000 Inventārs iegādāts ELFLA, LAD Biedrība 

„Sapratne”

p/s.6 Aprīkojuma un inventāra 

iegāde Kārsavas novada 

jauniešu brīvā laika 

dažādošanai

U 3.3.2

U 3.5.3

p/n.43, p/n.44 7 000 700 6 300 Jauniešu brīvā laika 

dažādošanai 

aprīkojuma iegāde

ELFLA, LAD Biedrība 

„Pūga”

p/s.7 Skaņas aparatūras iegāde 

Kārsavas kultūras namam

U 3.4.1 p/n.31 6 867 1 801 1 156 115 Iegādāta un uzstādīta 

skaņas aparatūra 

Kārsavas KN

01.12.2011. 15.05.2012. ELFLA

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

1. Pielikums

PLĀNOTIE PROJEKTI (SAGATAVOTI UN NOTIEK FINANSĒJUMA PIESAISTE)

Investīciju plāns 2012. - 2018.gadam 
Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

1



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/s.8 Gaismas aparatūras iegāde 

un  uzstādīšana Kārsavas 

kultūras namam

U 3.4.1 p/n.33, p/n.34 6 674 1 750 4 923 Iegādāta un uzstādīta 

gaismas aparatūra 

Kārsavas KN

01.12.2011. 15.05.2012. ELFLA

p/s.9 Latgaliskā dzīvesziņa, tautas 

tērpu iegāde

U 3.5.3 400 3 600 Iegādātāti tautas tērpi ELFLA, LAD Biedrība 

„Kvartpatka”

p/s.10 Atbalsta centra 

"Dzīvotprieks" izveide

U 4.1.2 p/n.40 7 000 Izveidots atbalsta 

centrs

ELFLA, LAD Biedrība 

„Sapratne”

p/s.11 Kārsavas novada pašvaldības 

kapacitātes paaugstināšanas 

ES struktūrfondu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu un 

pasākumu īstenošanai

U 6.3.1 p/n1 9 810 9 810 Apmācīti pašvaldības 

darbinieki

01.12.2011. 01.10.2012. ESF

p/s.12 Satiksmes sistēmas attīstības 

iespēju paaugstināšana 

Latvijas – Igaunijas - 

Krievijas starptautiskas 

nozīmes transporta koridoros

U 7.1.3 81 755 8 176 73 580 Uzlabota satiksmes 

sistēma un drošība

Iesniegts 2010 

vērtēšanai

EST - LAT - RU CBC 

p/s.13 „AQUA LIFE” Kārsavas 

pilsētas dīķa  ekoloģiskā 

stāvokļa atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana;

Mežvidu dīķa

ekoloģiskā stāvokļa 

atjaunošana

U 8.2.2 95 478 14 322 81 156 Kārsavas pilsētas 

dīķis atjaunots un 

teritorija labiekārtota;

Mežvidu dīķis 

atjaunots

Iesniegts 

01.05.2011.

LAT - LIT CBC

p/s.14 Bērnu un jauniešu aktīvās 

atpūtas laukuma izveide 

Malnavas ciemā

U 8.2.5 7 229 1 837 5 333 Izveidots bērnu un 

jauniešu aktīvās 

atpūtas laukums 

16.01.2012. 01.07.2012. ELFLA

p/s.15 Salnavas parka

labiekārtošana

U 8.2.5 p/n.7, p/n.8 700 6 300 Labiekārtots parks ELFLA, LAD Biedrība 

„Kūzuls”

p/s.16 Aktīvās atpūtas laukuma

Kārsavā labiekārtošana

U 8.2.5 p/s.17, p/s.18 700 6 300 Labiekārtots aktīvās 

atpūtas laukums

ELFLA, LAD Biedrība 

„Pūga”

2



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/s.17 Aktīvās atpūtas laukuma

izveidošana bērniem un

jauniešiem Salnavas pagastā

U 8.2.5 p/s.16, p/s18 700 6 300 Aktīvās atpūtas bērnu 

laukuma izveide

ELFLA, LAD Biedrība 

„Kūzuls”

p/s.18 Sekcijveida apmaļu iegāde

aktīvās atpūtas laukumam

Kārsavā

U 8.2.5 p/s17, p/s16 700 6 300 Apmales iegādātas ELFLA, LAD Biedrība 

„Pūga”

p/s.19 Malnavas koledžas mācību 

korpusa un dienesta 

viesnīcas siltumefektivitātes 

paaugstināšana

U 8.3.1 830 000 705 500 97 500 Uzlabota 

sultumefektivitāte 

Malnavas koledžas 

mācību korpusam un 

dienesta viesnīcai

KPFI

p/s.20 Dzīvojamās mājas  Vienības 

ielā 74a siltināšana, Kārsava

U 8.3.3 p/s21, p/s22 122 631 61 315 61315 Daudzdzīvokļu māja 

nosiltināta

09.2011. 09.2012. ERAF

p/s.21 Dzīvojamās mājas  Vienības 

ielā 76b siltināšana, Kārsava

U 8.3.3 p/s20, p/s22 124 111 62 056 62056 Daudzdzīvokļu māja 

nosiltināta

09.2011. 09.2012. ERAF

p/s.22 Dzīvojamās mājas  Vienības 

ielā 77c siltināšana, Kārsava

U 8.3.3 p/s20, p/s21 78 089 39 045 39045 Daudzdzīvokļu māja 

nosiltināta

09.2011. 09.2012. ERAF

p/s.23 Graudaugu kultūru

pārstrādes nodrošināšana

Kārsavas novada

iedzīvotājiem z/s "Zelta sala"

dzirnavās

3 503 Graudaugu pārstrāde 

nodrošināta

ELFLA, LAD Salnavas

pagasta zemnieku

saimniecība "Zelta

sala"

p/n.1 Projektu īstenošana, lai 

piesaistītu uzņēmējdarbības 

attīstības speciālistus novadā

U 1.1.5 p/s11 15 000 3 750 11 250 Piesaistīts 

uzņēmējdarbības 

speciālists, kas 

koordinē 

uzņēmējdarbības 

veicināšanas 

jautājumus

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

VP1/ Uzņēmējdarbības vides un infrastruktūras attīstība

PĀRĒJIE PROJEKTI, KAS IR PRIORITĀTRI, BET PAR KURU ĪSTENOŠANAS IESPĒJĀM TIKS LEMTS ATKARĪBĀ NO PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA 

3



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.2 Velo, auto tūrisma maršrutu 

un dabas, kā arī 

kultūrvēstures taku izstrāde 

novada teritorijā

U 2.3.1

U 2.3.2

U 2.3.3

U 8.4.2

p/n 3, p/n 4, 

p/n 6

3 000 450 2 550 Izveidots 1 velo un 

un 1 auto tūrisma 

maršruts Kārsavas 

novadā

Izstrādāta 1 dabas 

taka

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC

LAT - LIT CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.3 Tūrisma infrastruktūras 

sakārtošana, kas sevī ietver-  

piekļuves pie apskates 

objektiem nodrošināšanu, 

apskates objektu 

sakārtošanu, stāvlaukumu 

izveidi, atpūtas vietu 

ierīkošanu, sabiedrisko 

tualešu labiekārtošanu  

Kārsavas novadā

U 2.3.3 p/n 2, p/n 4, 

p/n 5, p/n 6, 

p/n 7  

350 000 52 500 297 500 Tūrisma 

infrastruktūra 

sakārtota

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.4 Sakārtot Malnavas koledžas 

parku un pārējo ciema 

teritoriju, veidojot tūrisma 

apskates un infrastruktūras 

vietas

U 2.3.3 p/n 5, p/n 6, 

p/n 7

85% 15% Malnavas muižas 

parks sakopts 

(Atjaunoti celiņi, 

atjaunots mūris, 

atjaunots un iekārtots 

bunkurs, rekonstruēta 

strūklaka)

Sakopts Ziedoņa 

parks

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.5 Novada muzeja izveide 

Kārsavas novadā

U 2.3.4

U 2.3.6

p/n 2, p/n 3, 

p/n 4, p/n 6, 

p/n 7

40 000 6 000 34 000 Izeveidots novada 

muzejs

EST - LAT - RU CBC

LAT - LIT CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

VP2/ Uzņēmējdarbību atbalstošas pašvaldības pārvaldības attīstība

4



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.6 Tūrisma informācijas centra 

izveide Kārsavas novadā

U 2.3.4

U 2.3.6

p/n4, p/n2, 

p/n3, p/n5, 

p/n6, p/n8

40 000 6 000 34 000 Izeveidots tūrisma 

informācijas centrs

EST - LAT - RU CBC

LAT - LIT CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.7 Novada mārketinga 

aktivitāšu īstenošana un 

informācijas materiālu 

izstrāde

U 2.3.5 p/n 2, p/n 3, 

p/n 4, p/n 5, 

p/n 6,

25% 75% Dalība izstādēs

Izstrādāti 

informācijas materiāli

ERAF

p/n.9 Bērnu rotaļu laukuma 

atjaunošana pie bērnu dārza 

Goliševas ciemā

U 3.1.1

U 3.1.2

p/n 13 10 000 2 500 7 500 Ierīkots 1 bērnu 

rotaļu laukums

EFLA

p/n.10 Mežvidu pamatskolas 

siltināšana

U 3.1.1

U 3.1.2

U 8.3.1

p/n 11, p/n 13, 25% 75% Skola nosiltināta ERAF, KPFI

p/n.11 Salnavas pamatskolas un 

Kārsavas vidusskolas 

internāta ēku siltināšana un 

rekonstrukcija

U 3.1.1

U 3.1.2

U 8.3.1

p/n 10, p/n 13 25% 75% Internāta ēkas 

rekonstruētas

ERAF, KPFI

p/n.12 Mežvidu bērnu dārza ēkas 

jumta, 2.stāva logu un žoga 

nomaiņa 

U 3.1.1

U 3.1.4

p/n 9 25% 75% Nomainīts jumts, logi 

un žogs

ERAF, EFLA

p/n.13 Bērnu dārza un pagasta 

pārvaldes ēkas siltināšana  

Malnavas ciemā

U 3.1.1

U 3.1.5

U 8.3.1

p/n 9, p/n12, 

p/n13

25% 75% Ēkas nosiltinātas ERAF, KPFI

p/n.14 Slēgtās Pudinavas skolas 

ēkas racionālas un efektīvas 

tālākās izmantošanas 

izvērtēšana un rekonstrukcija

U 3.1.3 p/n 15, p/n 24 25% 75% Ēka rekonstruēta un 

izvērtēts tās 

ekonomiskā 

pielietojuma 

potenciāls

ERAF, EFLA

VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras pieejamības veicināšana

5



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.15 Malnavas nepabeigtās 

dienesta viesnīcas 

ekonomiskā pielietojuma 

izvērtēšana un būvniecības 

pabeigšana (piem., viesnīca, 

uzņēmējdarbības un tūrisma 

centrs, jaunatnes centrs)

U 3.1.3 p/n 14, p/n 24 10% 75% 5% Objekts nodots 

ekspluatācijā un 

ekonomiski izdevīgi 

izmantots

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.16 Malnavas koledžas stadiona 

renovācija un aprīkošana

U 3.1.4 p/n 17, p/n 18, 

p/n 19, p/n 20, 

p/n 21, p/n 22

26 000 3 900 22 100 Stadionas renovēts un 

aprīkots

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.17 Mežvidu pamatskolas sporta 

laukuma labiekārtošana un 

paplašināšana iedzīvotāju 

aktīvās atpūtas 

nodrošināšanai

U 3.1.4 p/n 16, p/n 18, 

p/n 19, p/n 20, 

p/n 21, p/n 22

18 000 2 700 15 300 100% Sporta laukums 

labiekārtots

EFLA, Biedrība 

"Kārsavas novada 

jauniešu centrs "Pūga"

p/n.18 Minifutbola laukuma 

(36m×22m) seguma maiņa 

Kārsavas vidusskolas 

stadiona teritorijā

U 3.1.4 p/n 17, p/n 16 

p/n 19, p/n 20, 

p/n 21, p/n 22

15% 85% Minifutbola lauka 

segums nomainīts

EFLA

p/n.19 Volejbola laukuma 

(23m×15m) seguma maiņa 

Kārsavas vidusskolas 

stadiona teritorijā

U 3.1.4 p/n 17, p/n 18, 

p/n 16, p/n 20, 

p/n 21, p/n 22

15% 85% Volejbola laukuma 

segums nomainīts

EFLA

p/n.20 Strītbola laukuma 

(40m×16m) seguma maiņa 

Kārsavas vidusskolas 

stadiona teritorijā

U 3.1.4 p/n 17, p/n 18, 

p/n 19, p/n 16, 

p/n 21, p/n 22

15% 85% Strītbola laukuma 

segums nomainīts

EFLA

6



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.21 Kārsavas vidusskolas 

stadiona rekonstrukcija 

(tāllēkšanas sektora 

ierīkošana, skrejceliņu 

atjaunošana, solu 

uzstādīšana)

U 3.1.4 p/n 17, p/n 18, 

p/n 19, p/n 20, 

p/n 16, p/n 22

18 000 2 700 15 300 Stadions atjaunots EFLA

p/n.22 Malnavas koledžas sporta 

zāles renovācija un 

aprīkošana

U 3.1.4 p/n 17, p/n 18, 

p/n 19, p/n 20, 

p/n 21, p/n 16

85% 15% Sporta zāle renovēta 

un aprīkota

EFLA

p/n.23 Skeitparka izveidošana 

jauniešiem Kārsavā

U 3.1.4 p/n 24 75% 25% Skeitparks ierīkots EFLA, Biedrība 

"Kārsavas novada 

jauniešu centrs "Pūga"

p/n.24 Sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide 

un aprīkojuma  iegāde  

slēgtajā skolā  Goliševas 

ciemā

U 3.1.4

U 3.1.3

p/n 23 un p/n 

37

7000 1 050 5 950 Centrs izveidots

Iegādāts aprīkojums

EFLA, EST - LAT - 

RU CBC vai LAT - LIT 

CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.25 Korekcijas programmu 

izstrāde bērniem ar 

speciālām vajadzībām 

Salnavas pamatskolā

U 3.2.1 0% - 15% 85% - 100% Programma izstrādāta ESF

p/n.26 Latgales reģiona, Latvijas un 

starptautisko vasaras atpūtas, 

sporta, dažādu sadarbības un  

interešu nostiprināšanas 

jomu semināru, nometņu 

organizēšana, izmantojot 

Malnavas koledžas materiālo 

bāzi

U 3.2.4 15% 85% Noorganizēti 3 

starptautiski 

pasākumi

EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

Jāpiesaista partneri no 

blakus esošajiem 

kaimiņvalstu reģioniem 

attiecīgi Krievijā vai 

Lietuvā

p/n.27 Brīva laika pavadīšanas 

centra izveide Kārsavas 

vidusskolas mazajā korpusā, 

izvietojot tur arī Mūzikas un 

Mākslas skolu

U 3.3.2

U 5.2.3

100% Mūzikas un mākslas 

skolas arīkotas un 

darbojas

7



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.28 Mežvidu Kultūras nama 

renovācija (skatuves 

rekonstrukcija, logu 

nomaiņa, siltināšana, tualešu 

remonts, priekštelpas un 

palīgtelpu remonts, u.c)

U 3.4.1 p/n 29, p/n 30, 

p/n 31, p/n 32

No 10% - 15% 85% - 90% Kultūras nams 

renovēts

EST - LAT - RU CBC

LAT - LIT CBC

ESF

ERAF

EFLA

p/n.29 Centralizētās siltumapgādes 

ierīkošana Goliševas kultūras 

namā

U 3.4.1 p/n 28, p/n 30, 

p/n 31, p/n 32

12 000 1 800 10 200 Siltumapgādes 

sisitēma modernizēta

EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

ERAF

EFLA

p/n.30 Kārsavas kultūras nama 

atsevišķu telpu remonts

U 3.4.1 p/n 29, p/n 28, 

p/n 31, p/n 32

No 10% - 15% 85% - 90% Kultūras nama telpās 

veikts remonts 

EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

ERAF

p/n.31 Jauna aprīkojuma iegāde 

visiem novada kultūras 

namiem 

U 3.4.1 p/n 29, p/n 30, 

p/n 28, p/n 32

No 10% - 15% 85% - 90% Iegādāts jauns 

aprīkojums visiem 

kuktūras namiem

EFLA

p/n.32 Ventilācijas sistēmas 

ierīkošana, labierīcības telpu 

labiekārtošana un siltināšana 

Mērdzenes kultūras namā

U 3.4.1 p/n 29, p/n 30, 

p/n 31, p/n 28

15% 85% Ventilācijas sistēma 

ierīkota

EFLA

p/n.33 Bibliotēkas pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām Kārsavā

U 3.4.2.

U 3.4.3

p/n34 4300 645 3 655 Cilvēki ar īpašām 

vajadzībām piekļūst 

bibliotēkai

ERAF

p/n.34 Datortehnikas atjaunošana 

bibliotēkā Kārsavā

U 3.4.3 p/n33 4000 600 3 400 Datortehnika 

atjaunota

ERAF

p/n.35 Estrādes rekonstrukcija  

Malnavas ciemā

U 3.4.4 p/n36 15% 85% Estrāde atjaunota EST-LAT - RU CBC

p/n.36 Žoga izveidošana  brīvdabas 

estrādes teritorijai 

Mērdzenes ciemā

U 3.4.4 p/n35 15% 85% Žogs izveidots EFLA

p/n.37 Pensionāru pulcēšanas vietas 

izveide dažādu pasākumu 

norisei, telpu aprīkojums

U 3.5.1

U 3.5.3

p/n 24 100% Pensionāru 

pulcēšanās vieta 

ierīkota un aprīkota

8



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.38 Sociālās aprūpes un krīzes 

centra izveidošana Kārsavas 

novadā, turpat izvietojot arī 

Sociālo dienestu 

U 4.1.2 p/n 40, p/n 39 No 10% - 15% 85% - 90% Centrs izveidots EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

ERAF

ESF

p/n.39 Transporta iegāde, kas 

aprīkots cilvēku 

pārvadāšanai ar īpašām 

vajadzībām

U 4.1.2

U 4.2.1

p/n 40, p/n 38 No 10% - 15% 85% - 90% Iegādāts transports EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

ERAF

ESF

p/n.40 Palīgēkas būvniecība veļas 

žāvēšanai  sociālās aprūpes 

namam Mežvidu ciemā

U 4.1.3 p/n 38, p/n 39 15% 85% Palīgēka uzbuvēta EFLA

p/n.41 Jauniešu inovāciju centra 

izveide un darbības 

nodrošināšana 

U 5.2.3 p/n 42 18 000 2 700 15 300 Centrs izveidots EFLA, Biedrība 

"Kārsavas novada 

jauniešu centrs "Pūga"

p/n.42 Jauniešu aktivitāšu centra 

izveide Mērdzenes pagastā 

U 5.2.3 p/n 41 7 000 1 050 5 950 EFLA

p/n.43 Novada pašvaldības mājas 

lapas atjaunošana un 

uzturēšana

U 6.1.1 p/n 44 100% Mājas lapa atjaunota 

un regulāri 

aktualizēta

p/n.44 Bezmaksas bezvadu 

interneta pieejas 

nodrošināšana iedzīvotājiem 

konkrētās vietās novadā

U 6.2.3 p/n 43 No 10% - 15% 85% - 90% Bezmaksas bezvadu 

internets nodrošināts

ERAF

Pārrobežu 

sadarbībasprogrammas

p/n.45 Valsts ceļa Kārsava-Goliševa 

(P 50) posma pirms 

Goliševas ciema asfaltēšana

U 7.1.2

p/n46, p/n 47, 

p/n 48, p/n 49 100%

Ceļa posms 

noasfaltēts

Satiksmes ministrija

KF/ERAF

Valsts budžeta līdzekļi

p/n.46 Valsts ceļa  Mērdzene - 

Goliševa (V 505) 

rekonstrukcija

U 7.1.2
p/n45, p/n 47, 

p/n 48, p/n 49 100%

Ceļa posms 

rekonstruēts

Satiksmes ministrija

KF/ERAF

Valsts budžeta līdzekļi

p/n.47 Valsts ceļa   Livzinieki - 

Krievu Stiglova (V530) 

rekonstrukcija

U 7.1.2
p/n45, p/n 46, 

p/n 48, p/n 49 100%

Ceļa posms 

rekonstruēts

Satiksmes ministrija

KF/ERAF

Valsts budžeta līdzekļi

VP4/ Veselības un sociālās aprūpes pieejamības uzlabošana

VP5/ Nodarbinātības stimulēšana

VP6/ Pašvaldības pārvaldības attīstība

VP7/ Infrastruktūras attīstība

9



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.48 Valsts ceļa V 503 Ludza - 

Stiglava - Kārsava  ceļa 

rekonstrukcija 

U 7.1.2
p/n45, p/n 46, 

p/n 47, p/n 49 100%

Ceļa posms 

rekonstruēts

Satiksmes ministrija

KF/ERAF

Valsts budžeta līdzekļi

p/n.49 Valsts autoceļa P 48 posma 

no Kārsavas līdz Salnavai 

asfaltēšana un rekonstrukcija 

Salnavas ciema teritorijā

U 7.1.2

p/n45, p/n 46, 

p/n 47, p/n 48 100%

Ceļa posms 

noasfaltēts

Satiksmes ministrija

KF/ERAF

Valsts budžeta līdzekļi

p/n.50 Goliševā Trūpu ceļa līdz 

kapiem īpašumtiesību un 

apsaimniekošanas 

sakārtošana, kas daļēji atdots 

Valsts mežu valdījumā, ir 

neizbraucams

U 7.1.2

25% 75% Ceļš sakārtots

ERAF

p/n.51 Pašvaldības autoceļa Salnava-

Aizsili-Bēliņi-Vērpeļi 

remonts posmā no Salnavas 

līdz Koreckiem

U 7.1.2

p/n 52, p/n 53, 

p/n 54, p/n 55, 25% 75%

Ceļa posms 

saremontēts

ERAF

p/n.52 Pašvaldības autoceļa 

Pustoška-Poroženki 

īpašumtiesību sakārtošana un 

rekonstrukcija Goliševas 

pagastā

U 7.1.2

p/n 51, p/n 53, 

p/n 54, p/n 55, 25% 75%

Īpašumtiesības 

sakārtotas un ceļš 

rekonstruēts

ERAF

p/n.53 Ceļa pie "Līvānu" tipa mājām 

līgumtiesību sakārtošana un 

remonts Goliševas ciemā

U 7.1.2

p/n 51, p/n 52, 

p/n 54, p/n 55, 25% 75%

Līgumtiesības 

sakārtotas un ceļš 

saremontēts

EFLA

p/n.54 Mērdzenes un Pudinavas 

ciemu ielu asfalta seguma 

atjaunošana

U 7.1.2
p/n 51, p/n 52, 

p/n 53, p/n 55, 25% 75%

Ielus segums 

atjaunots

EFLA, ERAF

p/n.55 Skolas ielas paplašināšana, 

stāvlaukuma izveidošana 

Mērdzenē

U 7.1.2
p/n 51, p/n 52, 

p/n 53, p/n 54 25% 75%

Iela paplašināta un 

stāvlaukums izveidots

EFLA, ERAF

p/n.56 Ūdenssaimniecības, 

kanalizācijas un notekūdeņu 

sistēmu sakārtošana visā 

novadā (atbilstoši Attīstības 

programmas 1.sējuma 4. un 

5. pielikumā uzskaitītajām 

vajadzībām) 

U 7.2.1

p/n 57 25% 75%

Ūdensaimniecības un 

kanalizācijas 

inženierkomunikācija

s sakārtotas

ERAF

10



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.57 Ierīkot koplietošanas aku ar 

sūkni Salnavas ciema 

iedzīvotājiem

U 7.2.1

p/n 56 100%

Koplietošanas aka 

ierīkota

p/n.58 Dīķu ugunsdzēsības 

vajadzībām pieejamības 

nodrošināšana Kārsavas 

novadā (iztīrīšana un ceļa 

sakārtošana)

U 7.5.1

100%

Ceļš uz diķi sakārtots

p/n.59 Dīķa apkārtnes uzkopšana un 

pludmales izveide pie 

Mežvidu pamatskolas

U 8.2.2 p/n 60 75% 25% Skolas dīķa apkārtnes 

uzkopta un izveidota 

pludmale

EFLA, Biedrība 

"Kārsavas novada 

jauniešu centrs "Pūga"

p/n.60 Rītupes tīrīšana un 

peldvietas ierīkošana 

(Malnavas pagastā pie 

Kaskānu tilta un Mērdzenes 

pagasta Pudinavā)

U 8.2.2 p/n 59 25% 75% Rītupe iztīrīta un 

peldvietas ierīkotas

EFLA

p/n.61 Atpūtas vietas izveide pie 

Goliševas ciema

U 8.2.2 p/n 62, p/n 63, 

p/n 64,  p/n 65

75% 25% Atpūtas vieta 

izveidota

EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

EFLA

p/n.62 Gājēju celiņa, atpūtas vietu 

ierīkošana gar Šnitkas upīti 

Kārsavā

U 8.2.2 p/n 61, p/n 63, 

p/n 64,  p/n 65

25% 75% Atpūtas vieta ierīkota EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

EFLA

p/n.63 Bērnu rotaļu laukumu 

ierīkošana Kārsavas pilsētas 

un visu pagastu centros

U 8.2.2 p/n 61, p/n 62, 

p/n 64,  p/n 65

60 000 15 000 45 000 Ierīkots 1 bērnu 

rotaļu laukums

EFLA

p/n.64 Skvēra sakārtošana Kārsavas 

centrā

U 8.2.2 p/n 61, p/n 62, 

p/n 63, p/n 65

25% 75% Skvērs sakārtots EFLA

p/n.65 Parka izveide pie brīvdabas 

estrādes Mērdzenē

U 8.2.2 p/n 61, p/n 62, 

p/n 63, p/n 64

25% 75% Parks iveidots EFLA

p/n.66 Goliševas un Mežvidu 

pagasta pārvades ēku jumta 

remonts

U 8.2.3 p/n 67 25% 75% Jumts nomainīts KPFI

VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas resursu ilgtspējīga izmantošana

11



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/n.67 Mērdzenes pagasta pārvaldes 

ēkas siltināšana,  jumta 

nomaiņa un ūdens, 

kanalizācijas sistēmas 

ierīkošana

U 8.2.3

U 8.3.1

p/n 66 25% 75% Ēka nosiltināta

Jumts nomainīts

Ūdens un 

kanalizācijas sistēma 

ierīkota

ERAF, KPFI, EFLA

p/n.68 Daudzdzīvokļu māju 

siltināšana un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

U 8.3.3 50% 50% 1 ēka siltināta ERAF

p/n.69 Divu katlumāju būvniecība 

Kārsavas  pilsētā

U 8.3.4 p/n 70, p/n 71 25% 75% Uzbūvētas 2 katlu 

mājas

ERAF

KPFI

p/n.70 Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas (trases) 

modernizācija Malnavas 

ciemā

U 8.3.5 p/n 69, p/n 71 25% 75% Siltumapgādes 

sisitēma modernizēta

ERAF

p/n.71 Centralizētās siltumapgādes 

sistēmas (trases) 

modernizācija Kārsavā

U 8.3.5 p/n 69, p/n 70 25% 75% Siltumapgādes 

sisitēma modernizēta

ERAF

p/n.72 Malnavas pagasta muzeja un 

tautas tradīciju centra izveide 

bijušajā Malnavas muižas 

Vīna mājā

U 8.4.2 p/n 73, p/n 74, 

p/n 75

5% 85% 10% Vīna māja 

izremontēta

EFLA

p/n.73 Kultūrvēstures ceļmalas 

krucifiksu atjaunošana un 

labiekārtošana novada 

teritorijā

U 8.4.2 p/n 72, p/n 74, 

p/n 75

5% 85% 10% Krucifiksi atjaunoti EFLA

p/n.74 Salnavas muižas kompleksa  

sakārtošana

p/n 72, p/n 73, 

p/n 75

Salnavas muižas 

komplekss sakārtots

p/n.75 Stiglavas baznīcas jumta 

rekonstrukcija Mērdzenes 

pagastā

U 8.4.2 p/n 72, p/n 73, 

p/n 74

5% 85% 10% Baznīcas jumts 

rekonstruēts

EFLA

p/r.1 Tirgus laukuma izveide un 

vietas sakārtošana vietējas 

produkcijas tirgošanai 

Kārsavas centrā Kārsavas 

pilsētā

U 1.1.2

4000 1000 3000

Tirgus laukums 

izveidots Kārsavā un 

vieta iekārtota 

vietējās produkcijas 

tirdzniecībai

EST - LAT - RU CBC 

vai LAT - LIT CBC

p/r.2 Piebūves būvniecība un 

jumta nomaiņa Mežvidu 

pamatskolai

U 3.1.1

U 3.1.2
p/r3 25% 75% Piebūve uzbūvēta

ERAF, EFLA

REZERVES PROJEKTI, PAR KURU ĪSTENOŠANAS IESPĒJĀM TIKS LEMTS ATKARĪBĀ NO PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA 

12



Pašvaldības 

budžets

ES/ KPFI 

fondu 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

Projekta plānotie 

darbības  rezultāti 

un to indikatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Indikatīvā 

summa (LVL)

Finanšu instruments (LVL vai %) Finanšu avots/ 

partneri

Projekta 

nr.

  Projekta nosaukums Atbilstība 

uzdevumiem

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(projekta nr.)

p/r.3 Centralizētās siltumapgādes 

ierīkošana Mežvidu 

pamatskolai

U 3.1.1

U 3.1.2
p/r2 25% 75%

Centralizētā 

siltumapgāde ierīkota

ERAF, KPFI

p/r.4 Salnavas pamatskolas 

ēdnīcas virtuves 

modernizēšana

U 3.1.1

U 3.1.2
100% Virtuve modernizēta

p/r.5 Multifunkcionālas sporta 

zāles būvniecība Kārsavā

U 3.1.1

U 3.1.2
p/r 6 50% 50%

Multifunkcionālā 

sporta zāle uzbūvēta

Privāti partneri uz 

publiskās - privātās 

partnerības pamata

p/r.6 Sporta zāles būvniecība 

Mežvidu ciemā

U 3.1.4

p/r 5 50% 50% Sporta zāle uzbūvēta

Privāti partneri uz 

publiskās - privātās 

partnerības pamata

p/r.7 Brīvdabas estrādes 

būvniecība  Kārsavā

U 3.4.4 22 672 2 267 20 405 Uzbūvēta brīvdabas 

estrāde

EST -LAT -RU CBC 

Eiroreģions Pleskava-

Līvonija

p/r.8 Pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu remonts un sociālo 

dzīvokļu izveide

U 4.1.3

100%

Dzīvokļos remonts 

veikts un sociālie 

dzīvokļi izveidoti

p/r.9 Aktīva dalība valsts mēroga e-

pārvaldes projektu ieviešanā, 

e –pakalpojumu izstrādē un 

ieviešanā pašvaldībā 

U 6.2.2

25% 75%

E - pakalpojumi 

pilnveidoti

ERAF

p/r.10 Gājēju pārējas uz ceļa P 49 

izbūve Mērdzenes ciema 

centrā pie skolas

U 7.1.2

p/r 11 25% 75% Gājēju pārēja ierīkota

ERAF

p/r.11 Ielu un pagalmu (visos 

novada ciemos) 

apgaismojuma rekonstrukcija 

un energoefektivitātes 

uzlabošana

U 7.1.2

p/r 10 25% 75%

Apsaismojums 

uzlabots

ERAF, KPFI

p/r.12 Pašvaldības autoceļu Puriņi - 

Kaprāni un  Padole  - 

Bērzgale rekonstrukcija

U 7.1.2

25% 75% Ceļi rekonstruēti

ERAF

13



 

14



 

15



 

16



 

17



 

18



 

19



 

20



 

21



 

22



 

23



 

24



 

25



 

26


